
•

WOJT GMINY SŁUPIA
Zarządzenie Nr 49/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 25 września 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. I, pkt I i 2, art. 237 ust 2 pkt J i art. 257 pkt l i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) iUchwałą Rady

Gminy Nr XXV/160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 20 I7 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 168,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej przeznaczeniem na:

- realizację zadań w zakresie praw obywatelskich - 3 093,00 zł,

- zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - 75,00 zł.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 RO,,"
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 49/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 2509.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125745,00 3093,00 128838,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37222,00 3093,00 40315,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 37222,00 3093,00 40315,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata iwychowanie 174509,00 75,00 174584,00

80101 Szkoły podstawowe 30329,00 75,00 30404,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 30329,00 75,00 30404,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

Razem: 13760610,241 3168,001 13763 778,241

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 49/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 2509.2017R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2172662,91 3093,00 2175755,91

75011 Urzędy wojewódzkie 37222,00 3093,00 40315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24831,35 2587,20 27418,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4416,74 442,41 4859,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 633,06 63,39 696,45

801 Oświata iwychowanie 4336163,00 75,00 4336238,00

80101 Szkoły podstawowe 2319370,50 75,00 2319445,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69480,29 0,74 69481,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32028,71 74,26 32 102,97

4430 Różne opłaty i składki 5040,50 - 310,00 4730,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 980,00 310,00 2290,00

•

Razem: 15524476,241 3168,001 15527644,241

BeSTia Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

